
 
 
 
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол подведения  итогов закупочной  процедуры на право 
заключения  договора с единственным поставщиком на транспортно-экспедиционные  услуги по 
перевозке  органического удобрения на основе куриного помета с пометохранилища на объекты 

Заказчика 
 
Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»; 
Дата проведения заседания: 27.07.2018 г. 
Время проведения заседания: 11-00 (время местное). 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», каб.308. 
 
Наименование и предмет процедуры: заключение договора с единственным поставщиком на 
транспортно-экспедиционные  услуги по перевозке  органического удобрения на основе куриного помета с 
пометохранилища на объекты Заказчика. 
 
Начальная (максимальная) цена договора: 5 408 932,50 руб. (пять миллионов четыреста восемь тысяч 
девятьсот тридцать два рубля 50 копеек) без НДС. 
 
Извещение №198/18-112 от 27.07.2018 г. о заключении  договора с единственным поставщиком на 
транспортно-экспедиционные  услуги по перевозке  органического удобрения на основе куриного помета с 
пометохранилища на объекты Заказчика, опубликовано в сети Интернет, на сайте Общества и на 
официальном общероссийском сайте Госзакупок. 
 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 125-
01о/д от 30.03.2018 г. в ред. от 05.07.2018 г. 
 
Предмет заседания комиссии: признание закупки у единственного поставщика правомочной и 
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру в соответствии с требованиями  
выдвинутыми Извещением, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, 
работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг 
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», подведение итогов процедуры. 
 
На заседании Закупочной комиссии по подведению итогов процедуры закупки присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: А.Д. Смолин 
Заместитель председателя Закупочной комиссии: А.Л.Старков 
Член Закупочной комиссии: К.А. Боровиков 
Секретарь закупочной комиссии: Р.Н. Хатмуллина 
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.  
 
Закупочная комиссия приняла следующее решение: 

 в соответствии с условиями «Положения о закупке товаров, работ, услуг ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», утвержденного Решением Совета  директоров ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», Протокол № 11 от 18.02.2013,  Параграф 10 «Закупка у единственного поставщика» 
признается правомочной в следующих случаях:  
Основание: п.10.2.Положения о закупках товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»:  
- при закупке транспортно-экспедиционных услуг 
-признать процедуру заключения  договора с единственным поставщиком правомочной и 
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру. 



 2

-заключить договор на транспортно-экспедиционные  услуги по перевозке  органического удобрения на 
основе куриного помета с пометохранилища на объекты Заказчика с единственным поставщиком –  
ИП Алябышевым Анатолием Евгеньевичем 
Юридический адрес:  
624260, Свердловская обл., г. Асбест,  
ул. Ленинградская, д. 8, кв. 23 
ИНН 660300098672,  
ОГРНИП 309660301900010 
ОКПО 0124627587 /ОКТМО 65730000001 
Р/с 40802810816390040955 Уральский банк ПАО «Сбербанк России»  
г. Екатеринбург 
к/с 30101810500000000674,  
БИК 046577674 
Тел. 8 (922) 103-19-33   
E-mail: YukiRuu@yandex.ru 
 
-Цена договора - 5 408 932,50 руб. (пять миллионов четыреста восемь тысяч девятьсот тридцать два рубля 50 
копеек) без НДС. 
 
Результаты голосования: 
 «За» 4 члена Закупочной комиссии. 
«Против» 0 членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии. 
 
Подписи членов Закупочной комиссии:  
 
Председатель: Смолин Андрей Дмитриевич  

Заместитель председателя  Старков Алексей Леонидович  

Член комиссии  Боровиков Кирилл Александрович  

Секретарь комиссии  Хатмуллина Раушания Наиловна  

 
 


